
 

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 

Пермской области от 11.10.2004 № 1622 -329 «О социальном партнерстве в 

Пермском крае», письма ГКУ Центр занятости населения Пермского края  от 

02.02.2022,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально – 

трудовых отношений в Суксунском городском округе, утвержденный решением 

Думы Суксунского городского округа от 18.02.2020 № 184 «Об утверждении По-

ложения и Состава трехсторонней комиссии по регулированию социально – тру-

довых отношений в Суксунском городском округе» изменение, изложив его в но-

вой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по развитию человеческого 

потенциала (председатель Е.И. Сидорова). 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
17.02.2022  № 263  

 

┌                                                                       ┐ 
О внесении изменений в Состав 
трехсторонней территориальной  
комиссии по регулированию  
социально – трудовых отноше-
ний в Суксунском городском 
округе, утвержденный решени-
ем Думы Суксунского городско-
го округа от 18.02.2020 № 184 

 


